ＡＪＣＥ
ASSOCIATION OF JAPANESE CONSULTING ENGINEERS

FIDIC MEMBER ASSOCIATION
Bunkoh-doh Bldg., 3-16-4 Ueno, Taito-ku, Tokyo, 110-0005 Japan

TEL +81(3)3839-8471  FAX +81(3)3839-8472

                      E-mail info@ajce.or.jp  URL www.ajce.or.jp

AJCE 会員各位

平成 28 年 AJCE 新年賀詞交歓会 ご案内

平成 27 年 12 月

 （公社）日本コンサルティング・エンジニア協会

会長 内村 好

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は当協会の活動に多大なご支援を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、恒例の新年賀詞交歓会を下記の通り開催致しますので、ご案内申し上げます。

ご多忙の折り誠に恐縮ですが、ご出席を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

日 時 ： 平成 28 年 1 月 6 日(水) 午後 6 時～午後 8 時 （受付：午後 5 時 30 分～）

場 所 ： 日比谷 松本楼（日比谷公園内）

      東京都千代田区日比谷公園１番地  電話 03（3503）1451

参加費 ： 10,000 円

会場準備の都合上、平成 27 年 12 月 18 日（金）までに、別紙申込書に必要事項をご記入

の上､AJCE 事務局宛に E-mail または FAX にてお申込みを頂きたくお願い申し上げます。

以上

 ◇ お問合せ・お申込み先 ◇

公益社団法人 日本コンサルティング・エンジニア協会 事務局
〒110-0005 東京都台東区上野 3-16-4（文行堂ビル 3F）
TEL：03-3839-8471 / FAX：03-3839-8472 / E-mail：info@ajce.or.jp